АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА БЕЛОГОРСКА
АМУРСКОЙ ОБЛАСТИ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
«КОМИТЕТ ПО ОБРАЗОВАНИЮ И ДЕЛАМ МОЛОДЕЖИ

АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА БЕЛОГОРСК»

ПРИКАЗ

30.12.2022г. г. Белогорск № 255

Об утверждении муниципального
задания и доведении объёма
муниципальной услуги на 2023
год и плановый период 2024 и
2025 годы

На основании ст. 69.2. Бюджетного кодекса Российской Федерации от
31.07.1998г. N 145-ФЗ, Федерального закона от 29.12.2012 г. № 273-ФЗ «Об
образовании в Российской Федерации», Федеральный закон от 03.11.2006 г.
N 174-ФЗ «Об автономных учреждениях» и Постановлении Администрации
города Белогорска Амурской области от 28 декабря 2016 г. N 2073
«Об утверждении Положения о формировании муниципального задания на
оказание муниципальных услуг (выполнение работ) в отношении
муниципальных учреждений и финансового обеспечения выполнения
муниципального задания»(с изменениями от 27.12.2017 года, 19.02.2019 года,
15.10.2019 года, 28.12.2019 года, 07.05.2020 года, 27.05.2020 года, 15.09.2020
года, 22.12.2020 года, 24.05.2021 года, 27.12.2021 года, 11.01.2022 года,
26.10.2022 года, 06.12.2022 года),

приказываю:

1. Утвердить муниципальные задания и объёмы на оказание муниципальной
услуги «Реализация основных образовательных программ дошкольного
образования» на 2023 год и плановый период 2024 и 2025 годы
муниципальным учреждениям образования, подведомственным
муниципальному казенному учреждению «Комитет по образованию и
делам молодежи Администрации города Белогорск»:

- муниципальное задание муниципальному автономному дошкольному
образовательному учреждению «Детский сад №1 города Белогорск»
(приложение № 1);

- муниципальное задание муниципальному автономному дошкольному
образовательному учреждению «Детский сад №2 города Белогорск»
(приложение №2);

- муниципальное задание муниципальному автономному дошкольному
образовательному учреждению «Детский ' сад, №3 города Белогорск»
(приложение № 3);

- муниципальное задание муниципальному автономному дошкольному
образовательному учреждению «Детский сад №4 города Белогорск»
(приложение №4);

- муниципальное задание муниципальному автономному дошкольному
. образовательному учреждению «Детский сад №5 города Белогорск»

(приложение № 5);
- муниципальное задание муниципальному автономному дошкольному

образовательному учреждению «Детский сад №6 города Белогорск»
(приложение № 6);

- муниципальное задание муниципальному автономному дошкольному
образовательному учреждению «Детский сад №7 города Белогорск»
(приложение № 7); .

- муниципальное задание муниципальному автономному дошкольному
образовательному учреждению «Детский сад №8 города Белогорск»
(приложение №8);

- муниципальное задание муниципальному автономному дошкольному
образовательному учреждению «Детский сад №9 города Белогорск»
(приложение №9);

- муниципальное задание муниципальному автономному дошкольному
образовательному учреждению «Детский сад №10города Белогорск»
(приложение № 10);

- муниципальное задание муниципальному автономному дошкольному
образовательному учреждению «Детский сад №11 города Белогорск»
(приложение № 11);

- муниципальное задание муниципальному автономному дошкольному
образовательному учреждению. «Детский сад №12 города Белогорск»
(приложение № 12);

- муниципальное задание муниципальному автономному дошкольному
образовательному учреждению «Детский сад №17 города Белогорск»
(приложение № 13);

- муниципальное задание муниципальному автономному дошкольному
образовательному учреждению «Детский сад №54 города Белогорск»
(приложение № 14); ■

2. Утвердить муниципальные задания и объёмы на оказание муниципальной
услуги «Реализация общеобразовательных программ начального общего,
основного общего и среднего общего образования» на 2023год и плановый
период 2024 й 2025 годы муниципальным учреждениям образования,
подведомственным муниципальному казенному учреждению «Комитет по
образованию и делам молодежи Администрации города Белогорск»:

- муниципальное задание _ муниципальному , автономному
общеобразовательному учреждению «Гимназия №1 города Белогорск»
(приложение № 15); * <

- муниципальное задание муниципальному автономному
общеобразовательному учреждению «Школа №3/ города Белогорск»
(приложение № 16);

- муниципальное задание муниципальному автономному
общеобразовательному учреждению «Школа №4 города Белогорск»
(приложение № 17);

- муниципальное задание муниципальному автономному
общеобразовательному учреждению «Школа №5 города Белогорск»
(приложение № 18);

- муниципальное задание муниципальному автономному
общеобразовательному учреждению «Школа №10 города Белогорск»
(приложение № 19);

- муниципальное задание муниципальному автономному
общеобразовательному учреждению «Школа №11 города Белогорск»
(приложение № 20);

- муниципальное задание муниципальному автономному
общеобразовательному учреждению «Школа №17 города Белогорск»
(приложение № 21);

- муниципальное задание муниципальному автономному
общеобразовательному учреждению города Белогорск«Школа №200 с
углубленным изучением отдельных предметов» (приложение № 22);

3. Утвердить муниципальные задания и объемы на оказание муниципальной
услуги «Реализация дополнительных общеобразовательных
общеразвивающих программ» на 2023 год и плановый период 2024 и 2025
годы муниципальным учреждениям образования, подведомственным
муниципальному казенному учреждению «Комитет по образованию и
делам молодежи Администрации города Белогорск»:

- муниципальное задание муниципальному автономному учреждению
дополнительного образования «Центр развития образования города
Белогорск» (приложение № 23);

- муниципальное задание муниципальному автономному образовательному
учреждению «Центр дополнительного образования детей города
Белогорск» (приложение № 24);

4. Разместить муниципальные задания на оказание муниципальных услуг на
2023 год и плановый период 2024 и 2025 годов на официальном сайте в
информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» по размещении
информаций о государственных и муниципальных учреждениях

 и на официальном сайте учреждения.www.bus.gov.ru
5., И.В. Родионовой, ведущему экономисту экономической группы

бухгалтерии, внести изменения в муниципальные задания на оказание
муниципальных услуг на 2023 год и плановый период 2024 и 2025 годов
автономных дошкольных образовательных учреждений в срок до
30.12.2022 года.

6. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя председателя
по финансам И.С. Пятакову.

■ к а з е /у "Ч/ЧХ

Председатель МК’о^ЙДМ , /
г. Белогорск л S; '' ' ' М.В. Щипун

http://www.bus.gov.ru